
Filodeg 30x40cm 20 ark 500 g
Tunna plattor som silke, blir krispiga efter tillagning. Används på liknande sätt som Feuilles de Brick men är ömtåligare. Kan
tillagas i god tid före servering.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer

Frysvara -18°C. Upptinad produkt kan ej frysas igen.
Förvaringsinstruktion
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Filodeg 30x40cm 20 ark 500
g

42104

Styck

JR
Frankrike
Frankrike

19012000

N/A

18-20 blad/förpackning. Varje blad är ca 31x41cm.
Nettovikt per blad: 25 g (+/- 2g).

Användning



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

VETEMJÖL, vatten, majsstärkelse, salt,
konserveringsmedel: kaliumsorbat,
mjölbehandlingsmedel: L-Cystein.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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608 200
540 000

1 110
1 200

800
108

12
9

27330177008774

5 400
5 000

80
363
261

Kartong
10x500 g

17330177008777

520
500

35
310

65
Rulle

7330177008770

279

1,1
0,2
60

4

9
0,75

N/A

N/A

Fiber, gram 2


